Generalità
Caratteristiche tecniche
Catalogo generale e listino prezzi 2024.001 147
CO
N
D
O
TT
E
PR
EI
SO
LA
TE
•
in
te
rn
o
•
es
te
rn
o
•
an
tim
ic
ro
bi
co
TU
BO
 S
PI
RO
•
ca
na
li
in
 la
m
ie
ra
•
ac
ce
ss
or
i
A
CC
ES
SO
RI
•
tu
bo
 fl
es
si
bi
le
•
se
rr
an
de
•
bo
to
le
 d
i a
cc
es
so
M
AT
ER
IA
LE
 P
ER
 C
O
ST
RU
ZI
O
N
E
CO
N
D
O
TT
E
Caratteristiche materiale:
• nipplo cartellato maschio per condotte di distribuzione aria realizzate in lamiera zincata
Reazione al fuoco:
• classe 0
Sistema di tenuta:
• guarnizioni a doppio labbro a profilo omogeneo in gomma sintetica EPDM resistente all’invecchiamento, all’ozono
ed all’irraggiamento UV. Tollera temperature da -30°C a 100°C
Destinazione materiale:
• installazione in controsoffitto o “a vista”
Prezzi a richiesta:
• diametri non indicati in tabella, trattamenti superficiali diversi (es. ramatura)
Nipplo cartellato maschio  in lamiera con guarnizione di tenuta per
canali in lamiera zincata (CZA).
Adatto per collagare il tubo spiro ad un canale rettangolare.
nipplo cartellato maschio in lamieraNZA
Dimensionali Come ordinare
NZA Ød1
nominale
peso
Kg
80 0,07
100 0,08
125 0,11
150 0,12
160 0,16
180 0,15
200 0,17
250 0,33
315 0,42
Nipplo cartellato maschio in lamiera
Diametro nominale mm (vedi dimensionali)
NZA 100
Esempi di ordine:
NZA100 Nipplo cartellato maschio in lamiera zincata per
installazione in controsoffitto o “a vista” Ø 100 mm.
NZA250 Nipplo cartellato maschio in lamiera zincata per
installazione in controsoffitto o “a vista” Ø 250 mm.
10
-1
5
ød
1
Catalogo generale e listino prezzi 2024.001148
Prezzi
Note
Nota bene:
I prezzi indicati sono espressi in Euro, possono essere modificati senza preavviso e si intendono sempre resa franco nostro stabilimento. Tali quotazioni
si riferiscono alla sola merce senza imballo salvo diversa indicazione all’interno del listino. I materiali che saranno ordinati a frazione di confezione
avranno un aumento pari al 15% (quindici) sul prezzo di listino.
Nipplo cartellato maschio in lamiera
CODICE €
nipplo cartellato maschio in lamieraNZA
N
IP
PL
O
 C
A
RT
EL
LA
TO
 M
A
SC
H
IO
 IN
 L
A
M
IE
RA
NZA080 6,02€
NZA100 13,59€
NZA125 14,98€
NZA150 14,83€
NZA160 14,98€
NZA180 15,06€
NZA200 15,45€
NZA250 16,99€
NZA315 21,63€